作。同时规范资金管理及流转流程，确保收益分配透明可追溯。 

12.建立健全项目管理制度，明确各项管理流程与标准。实施严格的台账管理制

度，同时每季度提交电子台账与纸质台账，确保数据准确、完整、可追溯。 

13.项目中期即合同履行之日起 6个月后与项目末期即合同结束后（到期后两周

内）分别提交详尽的项目实施情况报告。报告应包含项目进展、成效评估、问题

分析及改进措施等内容，为项目持续优化提供数据支持。 

14.区残联交办的其他工作任务，其他乙方应标方案中承诺的义务。 

五、项目经费及支付方式: 

1、合同总价格为人民币 2798400元（大写：贰佰柒拾玖万捌仟肆佰元整）。如

双方协商一致变更履行内容等事项的，最终支付费用总额可根据实际履行情况予

以调整，但调整后的总费用不得超过合同约定的上限即人民币 2798400 元（大写：

贰佰柒拾玖万捌仟肆佰元整）。 

6 

2、合同签订后，甲方在收到乙方开具的发票后 30日内向支付乙方 70%首款，项

目结束在甲方考核合格并收到乙方开具的发票后 30日内支付剩余 30%末期款。 

每次付款甲方将通过银行转账的方式转入乙方银行收款账户，乙方收款账户信

息： 

单位名称：上海坦直科技有限公司 

开户银行：中国建设银行定海桥支行 

账号：31050175450000001008 

六、违约责任： 

1.乙方存在下列行为的，视违约情形，每发生一次按合同总价的 0.5%至 30%支付